(32) アイスホッケー競技

- **1 期** 日 2025年12月13日(土)·14(日)
- 2 会 場 宍道湖公園湖遊館 〒691-0076 島根県出雲市園町 1660-1 TEL 0853-62-5600

3 参加資格

- (1) (公財)日本アイスホッケー連盟に登録した役員・選手とし、参加県の当該競技団体長とスポーツ協会長が代表として認め、選抜した者であること。
- (2) 監督は、公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者制度に基づく、 公認アイスホッケーコーチ1、公認アイスホッケーコーチ3または公認アイス ホッケーコーチ4のいずれかの四角を有する者であること。
- (3) その他、第80回国民スポーツ大会冬季大会の要綱に準ずる。

4 参加制限

参加選手は25名以内とし、ベンチ入りは成年においては選手12名以上22名以内(GK2名以内を含む)、役員は6名以内、少年においては選手6名以上22名以内(GK2名以内を含む)、役員は6名以内とする。

5 競技方法

本年の中国・四国アイスホッケー協議会において決定後、別途通知する。

- 6 **表 彰** 実施要項総則6による。
- 7 参加申込方法 実施要項総則7による。
- 8 参加料 実施要項総則7による。
- 9 宿泊申込方法 実施要項総則11による。
- 10 代表者会議
 - (1) 日 時 2025年12月13日(土) 9:00~
 - (2)場 所 宍道湖公園湖遊館 会議室

11 組合わせ

組合わせ方法等については、2025年度中国・四国アイスホッケー協議会にて 決定する。

12 大会分担金

各チームは、大会分担金として1チームにつき 40,000 円を当日代表者会議に持参すること。

13 問い合わせ先

鳥取県アイスホッケー連盟 事務局長 長谷佑哉 携帯電話 090-7131-3499